
 

 
ĶEKAVAS PAGASTA PAŠVALDĪBA 

PAGAIDU ADMINISTRĀCIJA 
Gaismas iela 19, k-9, Ķekava, Rīgas raj., LV-2123, tālrunis 7935803, fakss 7935819, e-pasts: padome@kekava.lv 

Reģ. Nr. 90000048491 
 

 

 
 Apstiprināti ar Ķekavas pagasta pašvaldības pagaidu administrācijas 

 2009.gada 25.marta lēmumu Nr. 2.§ 2.1.p. 
protokols Nr. 13 

 
Saistošie noteikumi Nr.3/2009 

„Par priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanu publiskās vietās Ķekavas 
pagastā” 

 
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 43.panta 
pirmās daļas 7.punktu, likuma „Par priekšvēlēšanu 
aģitāciju pirms pašvaldību vēlēšanām” 24.panta otro daļu, 
26.pantu, likuma „Par priekšvēlēšanu aģitāciju pirms 
Saeimas vēlēšanām un Eiropas Parlamenta vēlēšanām” 
22.panta otro daļu, 24.pantu. 
 

1. Vispārīgie jautājumi 
 
1.1. Šie saistošie noteikumi nosaka priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanu publiskās 
vietās Ķekavas pagasta pašvaldības administratīvajā teritorijā pirms pašvaldību, Saeimas un 
Eiropas Parlamenta vēlēšanām,  kā arī atbildību par saistošo noteikumu neievērošanu. 
 
1.2. Tiesības izvietot priekšvēlēšanu aģitācijas materiālus Ķekavas pagasta teritorijā ir visām 
fiziskām un juridiskām personām šo saistošo noteikumu 2.2.punktā un citos normatīvajos aktos 
atļautajās vietās. 
 

2. Priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanas ierobežojums. 
 
2.1. Visiem izvietojamiem aģitācijas materiāliem ir jāatbilst likumu un citi normatīvo aktu 
prasībām.  
 
2.2. Aizliegts izvietot aģitācijas materiālus Ķekavas pagasta teritorijā publiskās vietās, izņemot 
sekojošas vietas: 
2.2.1. Ķekavā: 
2.1.1.1. „Jaunā Ķekava” (laukumā pie pasta, uz ziņojumu dēļa); 
2.1.1.2. pretī privātskolai „Gaismas tilts”, Nākotnes ielā 36 (uz ziņojumu dēļa); 
2.1.1.3. Nākotnes ielā 1 (pie veikala „Dālderi”, uz ziņojumu dēļa); 
2.1.1.4. Gaismas ielā 21 (autobusa galapunktā, uz ziņojumu dēļa). 
 

mailto:padome@kekava.lv


 
 

 
 
 
2.2.2. Odukalnā (uz ziņojumu dēļa); 
 
2.2.3. Vimbukrogā, Daugavas ielā (pie zemes „Ābranti”, uz ziņojumu dēļa); 
 
2.2.4. Plakanciemā, „Mežinieku pasts” (pie pasta, uz ziņojumu dēļa); 
 
2.2.5. Rāmavā, Rāmavas ielā 17 (pie veikala, uz ziņojumu dēļa)); 
 
2.2.6. Katlakalnā, Pļavniekkalna ielā 20 (uz ziņojumu dēļa); 
 
2.2.7. Valdlaučos: 
2.2.7.1. Valdlauči 7 (pie 7.mājas, uz ziņojumu dēļa); 
2.2.7.2. Meistaru ielā 43 (laukumā pie „Ērgļiem”, uz ziņojumu dēļa); 
2.2.7.3. „Tirdziņi” (pie veikala „Rāmava”, uz ziņojumu dēļa); 
 
2.2.8. Mellupos (uz ziņojumu dēļa); 
 
2.2.9. visās dārzkopības sabiedrībās (uz ziņojumu dēļa). 
 

3. Administratīvā atbildība par saistošo noteikumu neievērošanu 
 
3.1. Personas, kas pārkāpušas likumā noteikto aģitācijas materiālu izvietošanas kārtību, 
saucamas pie likumā paredzētās atbildības. 
3.2. Administratīvā pārkāpuma protokolu par normatīvajos aktos noteikto aģitācijas materiālu 
izvietošanas kārtības pārkāpšanu sastāda Ķekavas pašvaldības policija. 
3.3. Administratīvās komisijas lēmumu par saistošo noteikumu neievērošanu var pārsūdzēt 
Administratīvajā rajona tiesā Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 
 

4. Noslēguma jautājumi 
 
4.1. Ar šo saistošo noteikumu spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Ķekavas pagasta padomes 
2006.gada 21.jūlija lēmums Nr.12 (prot. Nr.2.10.§) „Par maksu, kuru pašvaldība iekasē par 
aģitācijas materiālu izvietošanu pirms Eiropas Parlamenta, Saeimas un pašvaldību vēlēšanām.”. 
4.2. Saistošie noteikumi publicējami Ķekavas pagasta pašvaldības izdevumā „Mūsu Ķekava” 
un stājas spēkā likumā  „Par pašvaldībām” noteiktajā kārtībā.  
 
 
 
 
Vadītājs        A.Krūms 
 
 


